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Eemann Group OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Eemann Group asutati 16.juunil 2006 aastal ja tema pohitegevuseks on autode hooldus ja remont. OU Eemann Group rendib todpinda
Tallinnas, Manniku tee 96G ja Laki 5B. Firma peamiseks sooviks on leida oma kindel klientuur ja seda vastavalt vBimalustele laiendada. Alates
2011, OU Eemann Group avatud internet-poe ja edukalt juurdunud sektoris.

Arvestuslikul aastal olid ostetud objektid pdhivahendite summas 13 502 eurot.

OU Eemann Group olulisemad finantssuhtarvud olid:

31.12.2022.a. 31.12.2021.a.

Mudgitulu (eurodes) 2909 187 3450 267
Mulgitulu kasv (%) = [(mudgitulu 2022 — miugitulu 2021)/mudgitulu 2021] x 100

-15,7 151,7
Puhaskasum/kahjum (eurodes) 13988 83 826
Puhaskasumi kasv (%) = [(puhaskasum 2022 — puhaskasum 2021)/puhaskasum 2021]
x 100 -83,3 16,8
Avrirentaablus (arikasum/miiigitulu), (%) - 109,4
Puhasrentaablus (puhaskasum/muugitulu), (%) - 2,4
Lihiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = kaibevara/ lihiajalised kohustused

2,5 4,1

Omakapitali tootlus ROE = puhaskasum/omakapital, % - 21,2
Koguvara rentaablus ROA = puhaskasum/varad, % - 10,5

Personal.
OU Eemann Group keskmine tootajate arv majandusaastal oli 13 inimest ja tootajate tasu tldsumma 173 760 euro. OU-u Eemann
Group direktor on samal ajal ka juhatuse esimees. Ettevdtte juhatuse t66tasud moodustasid majandusaastal 18867 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 27 944 83716 2
Noéuded ja ettemaksed 172576 95 509 3
Varud 534 607 603 537 4
Kokku kaibevarad 735 127 782 762
P6hivarad
Noéuded ja ettemaksed 5804 2578 3
Materiaalsed p&hivarad 16 466 13754 6
Kokku pdhivarad 22 270 16 332
Kokku varad 757 397 799 094
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 8844 0
Vélad ja ettemaksed 284 720 192 749 7
Kokku lihiajalised kohustised 293 564 192 749
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 55071 211571
Kokku pikaajalised kohustised 55071 211571
Kokku kohustised 348 635 404 320
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556 8
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 391 962 308 136
Aruandeaasta kasum (kahjum) 13988 83 826
Kokku omakapital 408 762 394 774
Kokku kohustised ja omakapital 757 397 799 094
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2022 2021 Lisanr
Muugitulu 2909 187 3450 267 9
Muud é&ritulud 6 450 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 367 844 -2 795 647 10
Mitmesugused tegevuskulud -244 320 -238 897 11
T66j6ukulud -231 383 -261 708 12
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -7 837 -7 997
Muud &rikulud -50 930 -69 408
Arikasum (kahjum) 13323 76 610
Intressitulud 1541 1569
Intressikulud -875 -1 362
Muud finantstulud ja -kulud -1 7 009
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 13988 83 826
Aruandeaasta kasum (kahjum) 13988 83 826
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Eemann Group 2022. aasta raamatupidamise aruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

OU Eemann Group ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet kuna tal ei ole ei sidustega tutarettevotteid.

ArvestuspBhimadtete v8i informatsiooni esitusviisi muutused

Seoses muudastustega raamatupidamise seaduses ja Raamatupidamise Toimkonna juhendites on muudetud bilansi ja
kasumiaruande esitlusviisiga.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades ja
lUhiajalisi pangadeposiite.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks v8etud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euro Panga valuutakursid. K&ik
vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipaeval imber eurodesse ametlikult kehtivate Euro Panga
valuutakursside alusel.

Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Néuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi nudeid. Nduded ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

lga ostja laekumata arveid hinnatakse eraldi. Varem alla hinnatud ebatGené&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatéenéoliselt laekuvate
nduete kulu véhendamisena. Lootusetud nduded on kantud bilansist valja.

Varud

Varud vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalik
varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise vaartuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis l&ahtudes sellest,
mis on madalam, kas soetusmaksumus v0i neto realiseerimisvaartus.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddaega Ule Uihe aasta ja
kasutatakse diferentseeritud alampiiri soetusmaksumusel. Materiaalne pdhivara vdetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis
koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema t6dseisundisse ja -asukohta.
Materiaalne pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum

Kasutatav amortisatsioonimeetod on lineaarne.

Amortisatsiooninorm maératakse kasulikust tddeast lahtudes. Kasutatakse jargnevat amortisatsiooninormi:

Masinad ja seadmed - 20% aastas

Muu inventar — 20% aastas

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt planeeritud eesmargil ja I6petatakse kui
I6ppvaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust. Igal bilansipaeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaérade, amortisatsioonimeetodi
ja l6ppvaartuse pdhjendatust.
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Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 500 euro

Kasulik eluiga p6hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 5.aastat
Muu pdhivahendid 5.aastat

Finantskohustised

Kaik finantskohustused(vdlad tarnijatele, voetud laenud, viitvdlad, muud lihi ja pikaajalised vdlakohustused) vdetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k8iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Finantskohustus liigitatakse luhiajaliseks, kui
selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul, alates bilansikuupéevast

Tulud

Tulu teenuste mulgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuste osutamisest saadavad tulud ja kasum(kahjum) kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Kassa 3230 29 590
Arvelduskonto 15711 47 211
Raha teel 9003 6915
Kokku raha 27 944 83716
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Ebatdenéoliselt
laekuvad nduded

Maksude ettemaksed
ja tagasinduded

Laenunduded

Muud nduded
Intressinduded

Ettemaksed

Tulevaste
perioodide kulud

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Ebatdenéoliselt
laekuvad nduded

Nduded seotud
osapoolte vastu

Maksude ettemaksed
ja tagasinduded

Laenunduded

Muud nduded
Intressinduded

Ettemaksed

Tulevaste
perioodide kulud

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2022

86 800

87 556

-756

74 223

8 000
3099
3099
6 258

1216

5042

178 380

31.12.2021

17 342

19 759

-2 417

518

56 152

16 000
1564
1564
6511

1516

4995

98 087

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
87 556

87 556

74 223

8 000
1534
1534
1263

1216

a7

172 576

1- 5 aasta jooksul

-756

-756

1565
1565
4 995

4 995

5804

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
19 759

19 759

518

56 152

16 000
1564
1564
1516

1516

95 509

1- 5 aasta jooksul

-2 417

-2 417

4 995

4 995

2578

2022. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

31.12.2022 31.12.2021
Muugiks ostetud kaubad 525 494 592 093
Laskespordi tarbed 519 101 572 935
Auto kaup 6 393 19 158
Ettemaksed varude eest 9113 11 444
Laskespordi tarbed 9113 11 444
Kokku varud 534 607 603 537

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 9010 38 623
Uksikisiku tulumaks 2396 1897
Erisoodustuse tulumaks 128 110
Sotsiaalmaks 5027 4426
Kohustuslik kogumispension 134 173
Tootuskindlustusmaksed 323 290
Aktsiisimaks 87
Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad 53 040
Ettemaksukonto jaak 65 213 56 152
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 74 223 61 048 56 152 45 606
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Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Mudgid (jadkmaksumuses)

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu
Muugid (jadkmaksumuses)

Muud muutused

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Arvutid ja
arvutististeemid

9100
-8 155
945

2701
2701
-910
632

11801
-8 433
3368

6 299
6299

-1 824

18 100
-10 257
7843

Miuudud materiaalsed p&hivarad muulgihinnas

Masinad ja seadmed

Muud masinad ja seadmed

Kokku

Muud masinad
ja seadmed

10 110
-8 953
1157

-1450
-1450
-1041
4 654

8 660
-5 340
3320

3309
3309

-836
2200

-5153

6 816
-3976
2840

2022
3247
3247
3247

Masinad ja
seadmed

19 210
-17 108
2102

1251
1251
-1951
5286

20 461
-13 773
6 688

9608
9608
-2 660
2200

-5153

24 916
-14 233
10683

2021

2022. a. majandusaasta aruanne

Muud
materiaalsed
pbéhivarad

32479
-21 682
10797

2315
2315
-6 046

34794
-27 728
7 066

3894
3894

-5 177

38 688
-32 905
5783

Kokku

51 689
-38 790
12 899

3 566
3 566
-7 997
5286

55 255
-41 501
13754

13502
13502
-7 837

2200

-5 153

63 604
-47 138
16 466
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Volad toovotjatele

Vélad seotud osapooltele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele

Volad toovotjatele

Volad seotud osapooltele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

Osakapital
Osade arv (tk)

31.12.2022

31.12.2021

31.12.2022
2 556
1

182 459
20 644
20 569
61 048

284720

105 781
12 883
28 479
45 606

192 749

2022. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2021

2 556

1

182 459
20 644
20 569
61 048

284720

105 781
12 883
28479
45 606

192 749
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Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

2022 2021
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 406 016 1641575
Leedu 61 204 30679
Lati 60 365 27 430
Belgia 60 705 27581
Austria 70 552 43 292
Soome 207 069 126 048
Holland 34 954 13 909
Portugal 82 502 34 021
Malta 2955 1964
Bulgaaria 21 260 8954
Poola 28 824 39853
Saksamaa 136 050 77 896
Prantsusmaa 168 744 172 341
Slovakkia 9647 3620
Taani 23932 13 397
Itaalia 64 130 102 792
Hispaania 97 698 77777
TSehhi 6 070 6 656
Rootsi 81 566 44 805
Ungari 45 805 45 986
Luksemburg 3347 2412
Sloveenia 8 896 26 081
Rumeenia 13745 13988
Kreeka 26 367 21371
Horvaatia 13 263 2318
Muik Euroopa Liidu riikidele, muud 24 638 0
MUk Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 760 304 2 606 746
Muik valjapoole Euroopa Liidu riike

Venemaa 77 650 262 870
Lduna-Aafrika Vabariik 4788 12 149
lisrael 16 892 4749
Norra 29 238 21816
Indoneesia 5699 17 624
Suurbritannia 22197 20324
Sveits 50 458 23061
Uus-Kaledoonia 11 393 9247
Austraalia 63 286 48 350
Kasahstan 132 002 10 323
Ameerika Uhendriigid 95 750 94 918

12
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Tai 29 136
Ukraina 25126
Montenegro 5163
Kanada 40 418
Moldova 4841
Bosnia ja Hertsegoviina 4141
Serbia 2924
Brasiilia 187 275
Malaisia 8675
Uus-Meremaa 1686
Jaapan 8 557
Hongkong 21191
Filipiinid 35604
TSiili 32963
Tiirgi 7032
Pakistan 11730
Mehhiko 37 100
Ahvenamaa 2694
Kuveit 4601
Prantsuse Guajaana 2297
Argentina 30076
Miuk valjaspool Euroopa Liidu riike, muud 136 300
Muuk véaljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1148 883
Kokku mudgitulu 2909 187

Muugitulu tegevusalade I6ikes

mootorsdidukite remont ja hooldus 62 002
relvadetarvikute muik 2 834 869
Auto kaupade muik 12 316
Kokku mudgitulu 2909 187

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2022
Tooraine ja materjal 138 615
Mudgi eesmargil ostetud kaubad 1885 589
Alltoovotutdod 702
Transpordikulud 334 264
Logistikakulud 8674
Muud 0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 367 844

29912
25031
2620
23 804
5142
2889
1506
59 739
1472
9924
5979
13 587
37 367
12 994
5713
3 556
16 678
3909
2394
2997
11 086
39791
843 521
3450 267

277181
3137 842
35244
3450 267

2021

288 154
2127012
71581
293 659
12 275

2 966
2795 647

2022. a. majandusaasta aruanne

13



Eemann Group OU

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia
Elektrienergia
Soojusenergia
Mitmesugused burookulud
Uurimis- ja arengukulud
Lahetuskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Kulu ebat6ené&oliselt laekuvatest nduetest
Telefon, fax, side, post
Panga teenused
Oigusteenused
Raamatupidamisteenused
Autokulud
Arvutikulud
Kasutusrent
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 12 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale

Keskmine to6tajate arv téotamise liikide kaupa:

Too6lepingu alusel téotav isik

Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

LUHIAJALISED

Nouded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

2022
58 820
6 232
5664
568
1465
68 083
14 973
715

0

8 964
673
5553
20 615
19 465
14 942
10691
13129
244 320

2022
173780
57 622
231 402
10

31.12.2022

750

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
86 830
10 059

7662
2397
526
38 245
486
1986
2129
9947
728
4470
22 585
18 317
23 052
10439
9098
238 897

2021
191 810
69 898
261 708

14

13

31.12.2021

518

14
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Kokku nduded ja ettemaksed 750 518
Laenukohustised

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende 11 100 17 565
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised 11 100 17 565
Vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende 1549 0
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku vélad ja ettemaksed 1549 0
PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021
Laenukohustised

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende 55071 211571
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised 55071 211571
Vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende 0 77 859
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku vélad ja ettemaksed 0 77 859

ANTUD LAENUD Antud laenud Antud laenude tagasimaksed = Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 18 000 2 000 1565
ning nende valitseva v@i olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Kokku antud laenud 18 000 2 000 1565

ANTUD LAENUD Antud laenud Antud laenude tagasimaksed Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 8 000 8 000 1535
ning nende valitseva v@i olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Kokku antud laenud 8 000 8 000 1535

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenude 31.12.2021
tagasimaksed
Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning
olulise osalusega eraisikust
omanike léhedased pereliikmed 254 664 43 093 211571
ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised 254 664 43 093 211571

15
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MUUDUD 2022
Kaubad Teenused

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike léhedased pereliikmed 14 822
ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Kokku muddud 14 822

OSTETUD 2022
Kaubad Teenused

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 763 113
ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Kokku ostetud 763 113

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

2022

Arvestatud tasu 18 867

9678

9678

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
Kaubad Teenused
9 468
9 468
2021
Kaubad Teenused
935 774 5377
935 774 5377
2021
13010

16



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 30.06.2023
Eemann Group OU (registrikood: 11268237) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DMITRI EEMANN Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 391 962
Aruandeaasta kasum (kahjum) 13988
Kokku 405 950
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 391 962
Aruandeaasta kasum (kahjum) 13988

Kokku 405 950



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Mujal liigitamata kaupade jaemuiik spetsialiseeritud kauplustes 47789
Mootorsdidukite hooldus ja remont 45201

Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
slinniaeg

Dmitri Jemeljanov = 37909030284

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon
E-posti aadress
Veebilehe aadress

Veebilehe aadress

Osaluse suurus ja

Elukoht / Asukoht

valuuta
Tallinn, Harju 2556 EUR
maakond, Eesti (Lihtomand)

Sisu

+372 56604724
info@eemanngroup.ee
www.ipscstore.eu

www.autoprof.ee

Mudgitulu .
Mudgitulu %

(EUR)

2847185 97.87%

62002 2.13%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



